Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Graduação
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência

Centro de Ciências Naturais e Exatas
Pibid Física

EDITAL Nº 068/2023 - PROGRAD
SELEÇÃO DE ACADÊMICOS(AS) PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – Pibid – ÁREA DE FÍSICA
RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna público
o resultado final do Edital de Seleção de Acadêmicos(as) para atuação no Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid Física.

Licencianda Classificação
Sandra Almeida da Silva 1ª colocada
Andressa Gularte Flores Machado Paines 2ª colocada

Cristiane Muenchen
Coordenadora de área Pibid Física UFSM

Santa Maria, 21 de julho de 2023.